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Sonnabend, 22. Juli abends 8112 Uhr 

1. 

2. 
3. 

4 . 

5. 

Im Musiksalon 

Unter- er s 
gegeben von 

Professor Xaver Scharwenka 
Kaiser!. König!. Kammervirtuos 

unter Mitwirkung von 

Miss Minnie Coons aus New York 
- _.-.-.--

PROGRAMM 
--.•. -~ 

fantasie op. 49 
Nocturne op. 15 • • • • • • • Chopin 
Valse ap.42 
Sonate op. 90 E-moll • • • • • Beethoven 
XII. Rhapsodie • • • • • • • Liszt 

(Miss Minnie Coons) 

a) Impromptu • • • • • • • Schubert 
b) Etude • • • • • • • • • Liszt 
c) Scherzo • • • • • • • • • Mendelssohn 

Polonaise E-dur • • • • • • • Liszt 
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~ Vorverkauf von BiIlets zu Fr. 5. im Hotelbureau und -· -, 
? beim Concierge des Kurhauses. -· -· ~ . 
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